PORTARIA N.º 551/2011

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE

PATROCÍNIO – EDITAL Nº 001/2009 E CONTEM

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Diretor Superintendente do Departamento de Água e Esgotos de Patrocínio - MG,

no uso das atribuições legais;

R E S O L V E

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o

RESULTADO FINAL do Concurso Público, Edital nº 001/2009, publicado no jornal “O

EXECUTIVO”. Para os cargos 101, 102, 103 e 201 em dia 27 de abril de 2011 e

RATIFICADO em 18 de maio de 2011 e para os cargos 104 e 301 09 de junho de 2011 e

RATIFICADO em 15 de junho de 2011 e divulgado nos sites eletrônicos:

www.gestaodeconcursos.com.br e www.patrocinio.mg.gov.br; para preenchimento das vagas

no quadro de provimento efetivo do Departamento de Água e Esgotos de Patrocínio.

Art. 2º - A posse do candidato aprovado dar-se-á dentro da ordem de classificação  e

após o cumprimento de todos os requisitos previsto no Edital nº 001/2009, ficando

condicionada a posse definitiva no cargo respectivo, a aprovação pela junta médica, além da

apresentação da documentação exigida no referido Edital.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio - MG, 30 de junho de 2011

Luciano Queiroz Filho

Diretor Superintendente